Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas

Grado conjunto en Derecho y Administracion y direccion de empresas

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 11811002
1 11811008
1 11811010
1 11811013
1 11811014
1 11811017
2 11812002
2 11812008
2 11812013
2 11812016
2 11812034
2 11812042
3 11812001
3 11812005
3 11812014
3 11812018
3 11812020

3 11812035

lunes, 8 de abril de 2024

Derecho de la persona y derecho de familia
Historia del derecho

Introduccién a la contabilidad

Matematicas I

Microeconomia

Teoria y fundamentacion de los derechos humanos
Contabilidad financiera

Derecho de obligaciones y contratos

Derecho internacional pablico

Derecho penal. Parte especial

Estadistica II

Matematicas II

Contabilidad de gestion

Derecho administrativo II

Derecho matrimonial y derecho de sucesiones
Derecho procesal 1T

Direccién de marketing I

Estados financieros

DIA MES HORA

20 5 9
6 6 9
23 5 9
28 5 9
30 5 9
4 6 9
21 5 9
27 5 9
31 5 9
4 6 9
6 6 9
23 5 9
24 5 9
28 5 9
31 5 9
7 6 9
3 6 9
20 5 9

AULA

3

34

7

10 (inglés), 11/ (a las 12 h: I-21, I-22)
7

1

1-4

24, 25
34

12, 13 (inglés); (alas 12 h: I-13, I-14)
17

2

14

13

EDIFICIO

B-4
A4

B-4

B-4/A-4

Pagina1de 2



4 11812012
4 11812015
4 11812022
4 11812026
4 11812031
5 11812007
5 11812024
5 11812027
5 11812028
5 11812030

5 11812040

lunes, 8 de abril de 2024

Derecho internacional privado

Derecho penal econémico

Direcci6on de marketing ITI

Direccion financiera II

Economia del sector publico

Derecho de los contratos mercantiles y concursal
Direcci6n estratégica IT

Direcci6n internacional y cooperacion empresarial
Direcci6n y administracion de la produccion
Econometria

Investigacion operativa

29

20

24

20

24

30

27

7

12

Aula I-11
13

15

16

7

I-4

Péagina 2 de 2



