Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas

Grado conjunto en Derecho y Administración y dirección de empresas

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	11811002 Derecho de la persona y derecho de familia	20	5	9	3	B-4
1	11811008 Historia del derecho	6	6	9	3, 4	A-4
1	11811010 Introducción a la contabilidad	23	5	9	7	B-4
1	11811013 Matemáticas I	28	5	9	10 (inglés), 11/ (a las 12 h: I-21, I-22)	B-4/A-4
1	11811014 Microeconomía	30	5	9	7	B-4
1	11811017 Teoría y fundamentación de los derechos humanos	4	6	9	1	A-4
2	11812002 Contabilidad financiera	21	5	9	1-4	A-4
2	11812008 Derecho de obligaciones y contratos	27	5	9	1	A-4
2	11812013 Derecho internacional público	31	5	9	6	A-4
2	11812016 Derecho penal. Parte especial	4	6	9	24, 25	A-4
2	11812034 Estadística II	6	6	9	34	A-4
2	11812042 Matemáticas II	23	5	9	12, 13 (inglés); (a las 12 h: I-13, I-14)	A-4
3	11812001 Contabilidad de gestión	24	5	9	17	A-4
3	11812005 Derecho administrativo II	28	5	9	2	A-4
3	11812014 Derecho matrimonial y derecho de sucesiones	31	5	9	14	A-4
3	11812018 Derecho procesal II	7	6	9	13	B-4
3	11812020 Dirección de marketing I	3	6	9	3	A-4
3	11812035 Estados financieros	20	5	9	5	A-4

lunes, 8 de abril de 2024 Página 1 de 2

4 11812012 Derecho	internacional privado	29	5	9	6	B-4
4 11812015 Derecho	penal económico	20	5	9	7	B-4
4 11812022 Dirección	n de marketing III	7	6	9	12	A-4
4 11812026 Dirección	n financiera II	24	5	9	Aula I-11	A-4
4 11812031 Economí	a del sector público	3	6	9	13	A-4
5 11812007 Derecho	de los contratos mercantiles y concursal	7	6	9	15	A-4
5 11812024 Dirección	n estratégica II	20	5	9	16	A-4
5 11812027 Dirección	n internacional y cooperación empresarial	24	5	9	7	B-5
5 11812028 Dirección	n y administración de la producción	30	5	9	I-4	A-4
5 11812030 Econome	etría	27	5	9	I3	A-4
5 11812040 Investiga	ción operativa	3	6	9	7	B-5

lunes, 8 de abril de 2024 Página 2 de 2